NUMERO
2016-093
2016-731
2016-799
2017-076
2017-636
2018-734
2019-339
2019-864
2021-415

TIPO

EJECUTIVO DE ALIMENTOS
EJECUTIVO DE ALIMENTOS
EJECUTIVO DE ALIMENTOS
EJECUTIVO DE ALIMENTOS
EJECUTIVO DE ALIMENTOS
EJECUTIVO DE ALIMENTOS
U.M.H.

EJECUTIVO DE ALIMENTOS
DIVORCIO

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADO DE FAMILIA DE SOACHA CUNDINAMARCA
jfctosoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co

REPORTE TRASLADO ART. 110 C.G.P.
FECHA FIJACION: 26 DE NOVIEMBRE DE 2021

DEMANDANTE

KARIM PARRA ORTIZ

YILBER ANDRES CIFUENTES GAMEZ

LUZ NELLY RUIZ APONTE

VIVIANA RAMIREZ PARRA

SANDY JOHANNA ECHEVERRY MORENO
MARLENE VIVIANA ESCOBAR CAICEDO
CARMEN EDILIA OSORIO DE OSORIO
ANA UBALDINA AVILA URREGO

MARIA NELLY ALONSO MORENO

=

FECHA INICIAL: 29 DE NOVIEMBRE DE 2021

DEMANDADO

GABRIEL ANDRES VELASQUEZ PENAGOS
OSCAR CIFUENTES DAZA

HARVEY LAVACUDE BOSSA

WILLIAM BONILLA

JOHN EDWAR SANCHEZ SUAREZ
ALEXANDER GORDON CARRILLO
ALBEIRO TELLEZ AGUILAR

JOSE RAUYL PULIDO ORTEGON

RAFAEL ANTONIO MORALES DUARTE

SANDRA LICETH VALENCIA CANTOR

SECRETARIA

DETALLE
LIQ. CREDITO
LIQ. CREDITO
LIQ. CREDITO
LIQ. CREDITO
LIQ. CREDITO
LIQ. CREDITO
EXCMERITO
LIQ. CREDITO
RECURSO

FECHA FINAL
1/12/2021
1/12/2021
1/12/2021
1/12/2021
1/12/2021
1/12/2021
3/12/2021
1/12/2021
1/12/2021
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