

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO DE FAMILIA DE SOACHA CUNDINAMARCA

jfctosoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co

REPORTE TRASLADO ART. 110 C.G.P.

FECHA FIJACIÓN: 26 DE NOVIEMBRE DE 2021 FECHA INICIAL: 29 DE NOVIEMBRE DE 2021

NUMERO	TIPO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DETALLE	FECHA FINAL
2016-093	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	KARIM PARRA ORTIZ	GABRIEL ANDRES VELASQUEZ PENAGOS	LIQ. CRÉDITO	1/12/2021
2016-731	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	YILBER ANDRES CIFUENTES GAMEZ	OSCAR CIFUENTES DAZA	LIQ. CRÉDITO	1/12/2021
2016-799	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	LUZ NELLY RUIZ APONTE	HARVEY LAVACUDE BOSSA	LIQ. CRÉDITO	1/12/2021
2017-076	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	VIVIANA RAMIREZ PARRA	WILLIAM BONILLA	LIQ. CRÉDITO	1/12/2021
2017-636	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	SANDY JOHANNA ECHEVERRY MORENO	JOHN EDWAR SANCHEZ SUAREZ	LIQ. CRÉDITO	1/12/2021
2018-734	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	MARLENE VIVIANA ESCOBAR CAICEDO	ALEXANDER GORDON CARRILLO	LIQ. CRÉDITO	1/12/2021
2019-339	U.M.H.	CARMEN EDILIA OSORIO DE OSORIO	ALBEIRO TELLEZ AGUILAR	EXCMERITO	3/12/2021
2019-864	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	ANA UBALDINA AVILA URREGO	JOSE RAUYL PULIDO ORTEGON	LIQ. CRÉDITO	1/12/2021
2021-415	DIVORCIO	MARIA NELLY ALONSO MORENO	RAFAEL ANTONIO MORALES DUARTE	RECURSO	1/12/2021

SANDRA LICETH VALENCIA CANTOR SECRETARIA